

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer - zostáva prestavať s 23% DPH

Objekt:

03 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 4. 2025

IČO:

34076743

IČ DPH:

2021030671

IČO:

51845733

IČ DPH:

SK2120807733

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 890,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 890,87	23,00%	3 654,90

Cena s DPH

v EUR

19 545,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer - zostáva prestavať s 23% DPH

Objekt: **03 - Vykurovanie**

Miesto:		Dátum:	17. 4. 2025
Objednávateľ:	Obec Veľké Kozmálovce	Projektant:	
Zhotoviteľ:	BeKoMaX s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	15 890,87
HSV - Práce a dodávky HSV	680,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	680,40
99 - Presun hmôt HSV	0,24
PSV - Práce a dodávky PSV	15 210,23
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	147,01
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	462,06
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	8 731,27
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	308,08
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	5 561,81
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer - zostáva prestavať s 23% DPH

Objekt:

03 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 17. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Velké Kozmálovce

Zhotovitel':

BeKoMaX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 890,87

D	HSV	Práce a dodávky HSV					680,64
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					680,40
1	K	971036016.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - murivo tehlové -0,00036t	cm	540,000	1,26	680,40

D	99	Presun hmôt HSV					0,24
2	K	998011031.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	0,019	12,68	0,24

D	PSV	Práce a dodávky PSV	15 210,23
D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	147,01

D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					147,01
6	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	4,000	2,79	11,16
7	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	4,000	6,24	24,96
8	K	722270210.S	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody 1"	ks	1,000	9,12	9,12
9	M	0020286791	Filter magnetický SENTINEL Vortex 500	ks	1,000	100,75	100,75
10	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,570	0,65	1,02

D	731	Ústredné kúrenie - kotolne					462,06
11	K	731291020.S	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	1,000	76,84	76,84
12	M	0020191817	VDM 10, priama 1"-HEP	ks	1,000	352,63	352,63
13	M	306787	VR 10 teplotný snímač	ks	1,000	17,83	17,83
14	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	4,810	3,07	14,76

D	732	Ústredné kúrenie - strojovne					8 731,27
15	K	732351000.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 400 l	ks	1,000	100,88	100,88
16	M	0010021456	Akumulačný zásobník VPS R 100/1 M	ks	1,000	414,62	414,62
17	M	0020243643	Kryt izolácie (6ks)	ks	1,000	58,13	58,13
18	K	732462020.S	Montáž tepelného čerpadla monoblok pre podlahové a radiátorové vykurovanie s možnosťou chladenia a ohrevom TV, 7 kW (vzduch-voda)	ks	1,000	1 792,89	1 792,89
19	M	0010039288	Zostava VWL 75/6 A+modul MEH97/5+VRC720	ks	1,000	6 045,00	6 045,00
20	M	0020250226	Gumené pätky 60cm (x2), sada	ks	1,000	116,25	116,25
21	M	0010027989	Pripojovacia súprava TČ - s maticou	ks	1,000	108,50	108,50
22	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	92,863	1,02	95,00

D	734	Ústredné kúrenie - armatúry					308,08
37	K	734213260.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8 so spätnou klapkou	ks	6,000	2,56	15,36
38	M	551210009200	Ventil odvzdušňovací automatický 3/8" so spätnou klapkou, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	6,000	10,56	63,36
39	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	6,000	4,02	24,12
40	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	6,000	24,24	145,44
41	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	6,05	12,10
42	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu. mosadz	ks	2,000	23,85	47,70

D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení	5 561,81
---	-----	--------------------------------------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	769051507.S	Montáž malej lokálnej vetracej jednotky s rekuperáciou tepla do steny hr. do 500 mm, max. prietok vzduchu do 60 m3/h	ks	12,000	44,34	532,08
57	M	0010020773	recoVAIR VAR 60/1 D	ks	12,000	356,50	4 278,00
58	M	0020236363	Regulácia VAZ RC pre VAR 60/1D	ks	2,000	34,88	69,76
59	M	0020236365	Montážna sada VAZ WD 160 pre VAR 60	ks	12,000	27,13	325,56
60	M	0020236366	Vonkajší kryt biely VAZ-G160 pre VAR 60	ks	12,000	19,37	232,44
61	M	0020236370	Sada filtrov pre VAR 60 D/VAR 60 DW	ks	2,000	15,50	31,00
62	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	58,805	1,58	92,97

D VP Práce navyše 0,00